2-24

Friahlings - Sommerferien

Datum

20.04 -
05.05

09.05 -
12.05

18.05

25.05

01.06

02.06

08.06

15.06

22.06

29.06

06.07

13.07 -
18.08

14.07 -
24.07

Zeit

19:00 - 21:00

11:00 - 13:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

Stand: 20.05.24

QP 2-24 - Mettowing

Ort

Hexengraben Turlersee

Vitaparcours Affoltern

Bushaltestelle Unterrifferswil

Hedingerweiher

Weiteres

Fruhlingsferien, keine Ubung

UfLa Meitlipfadis und Pios

Pfingsten, keine Aktivitat

Distriktsaktivitat Infos folgen

Pfadi-Bronsch

Pfadifightgame Infos folgen

Fahrtenweekend, keine Aktivitat

Badesachen mithehmen

Sommerferien, keine Aktivitaten

Sola Pfadi- und Piostufe, siehe Anmeldung



