QP 2-24 - Mettowing

2-24

Frühlings - Sommerferien

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung
09.05 - 12.05	-	-	UfLa Meitlipfadis und Pios
18.05	-	-	Pfingsten, keine Aktivität
25.05	19:00 - 21:00	Hexengraben Türlersee	-
01.06	-	-	Distriktsaktivität Infos folgen
02.06	-	-	Pfadi-Brönsch
08.06	11:00 - 13:00	Vitaparcours Affoltern	-
15.06	-	-	Pfadifightgame Infos folgen
22.06	-	-	Fährtenweekend, keine Aktivität
29.06	14:00 - 17:00	Hedingerweiher	Badesachen mitnehmen
06.07	14:00 - 16:00	Bushaltestelle Unterrifferswil	-
13.07 - 18.08	-	-	Sommerferien, keine Aktivitäten
14.07 - 24.07	-	-	SoLa Pfadi- und Piostufe, siehe Anmeldung

Stand: 19.12.25